
令 和 元 年 ５ 月 ２ １ 日 

高体連バドミントン事務局 

 

ご来場の皆様 

 

伊達市総合体育館の利用について（お願い） 

 

 平素より室蘭地区・苫小牧地区のバドミントン競技にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、５月２８日（火）より伊達市総合体育館において、第７１回北海道高等学校体育連盟室蘭支部バドミン

トン選手権大会が開催されます。伊達市総合体育館は、プール・トレーニングルームが併設されている施設であ

り、大会期間中もバドミントン競技関係者だけではなく、一般の利用者が駐車場や下足箱を利用します。特に、

駐車場や下足箱のトラブルが大会期間中に懸念されますので、ご来場の際には以下の注意事項を厳守していただ

き、大会運営にご協力をお願いいたします。 

  

 １ 下足箱の利用について 

  〇 選手（来場者）は必ず靴袋を持参し、靴はギャラリーで保管すること。 

    ＊下足箱やブルーシートに外靴を置かないでください。一般利用者用のスペースです。 

 

 ２ ゴミの持ち帰りついて 

  〇 ゴミは原則としてお持ち帰りください。各学校の受付封筒の中に、ごみ袋を入れてあります。不足した

場合は本部へお申し出ください。 

  〇 お弁当業者が、ごみを回収にくる場合は、受け渡し方法の確認を確実にお願いします。 

 

 ３ 駐車場の利用について 

  〇 体育館横（道路側２列）の駐車場は、駐車許可証をお持ち 

の競技役員の優先スペースとします。駐車許可証をフロン 

トガラスに掲示してください。図のように、一般利用者 

（プール・トレーニング）の駐車スペースと分けて共用し 

ますので、厳守してください。 

★ 体育館側の２列には絶対に駐車しないようにご協力をお願 

いいたします。 

 

  〇 基本的に保護者等のご来場者は、下記の西広場臨時駐車場をご利用ください。 

 

 

 

× 

伊達市 

体育館 


